
 
   

 

ATO DE CONSÓRCIO Nº 03/2022 
 

 
O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO DO TERRITÓRIO 
NORDESTE – CODENOP, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
CONSIDERANDO O DISPOSTO NA LEI 10.520/2002. 
  

 
RESOLVE 

  
 Art. 1º.  NOMEAR como PREGOEIRA e como Membros da 
Equipe de Apoio, para julgar e conduzir os Processos Licitatórios na modalidade Pregão, 
no ano de 2022, os servidores, abaixo relacionados: 
  
Pregoeira 
DIRCE DE FÁTIMA VIEIRA OLIVEIRA – CPF Nº 024.306.449-75 
  
Membros da Equipe de Apoio 
CLAUDINEI DE MELO MACIEL – Portador do CPF nº 014.572.409-39 
VANILSA DURÃES MESSIAS, portador do RG n.º 6.396.251-1 
  
 Art. 2º. Ficam revogadas todas as disposições em contrário, 
entrando em vigor na data de sua publicação. 
 
 

 
REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE 

  
Sapopema, 06 de Janeiro de 2022. 

  
 
 
 

PAULO MAXIMIANO DE SOUZA JÚNIOR 
Presidente do Consórcio 

 


